

## Pachet articole de birou APEL

I.D.: 40032554

---

Data publicarii	17.10.18	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 693,26 RON - 693,26 RON

---

Descriere: 1 MR. PROPER 5 litri Buc. 1 30,00 lei ; 2 IGIENOL DEZINFECTANT UNIVERSAL 1L Buc. 5 12,500 lei; 3 Solutie curatare geamuri 500 ml CLIN Buc. 5 4,40 lei ; 4 Detergent parchet PRONTO lemn curat 750 ml Buc. 5 10,68 lei ; 5 Solutie pentru curatat mobila 400 ml PRONTO Spray Buc. 5 10,20 lei ; 6 Domestos 750ml PINE, Citrus, Pink, Original, Atlantic Buc. 5 5,52 lei; 7 Laveta din microfibra uz general albastre/roz, 30\*30 cm, 1 buc/set Buc. 5 2,20 lei; 8 Lavete umede, 18\*16 cm, 3 buc/set Buc. 10 1,78 lei; 9 Saci menajeri Fino Easy-Pack ; 15buc Buc. 8 13,99 lei ; 10 Saci de menaj HD 35l Fino, 30/rola rola 20 2,990 lei 59,800 lei 11 Mop bumbac ; - 250 gr Buc. 3 3,95 lei 11,850; Odorizant WC 50 gr. BREF Power & Blue Aktive 0 3,94 lei ;13 Manusi menaj S, M, L per. 5 2,150 lei 10,750 lei 14 Faras cu perie Scotch-Brite Buc. 2 10,90 lei 21,800 lei 15 Creioane HB cu guma 12buc/cutie, DP AMADEUS Buc. 6 0,34 lei 2,040 lei 16 Pix Schneider K15 Buc. 2 0,99 lei 1,980 lei 17 Sfoara bumbac 100 gr., PRO Buc. 30 2,81 lei 84,300 lei 18 Capsator nr. 24/6, "Effort Free" ; 20 coli, culori: negru; albastru, DP COLLECTION Buc. 2 12,82 lei 25,640 lei 19 Foarfeca Griffix ;Buc. 2 7,84 lei 15,680 lei 20 Inele elastic 60mm 125 grame/cutie Cutie 4 6,25 lei 25,000 lei 21 Radiera alba triunghiulara, Tri 24, 24 buc./cutie, PRO Buc. 6 1,30 lei 7,800 lei

---